בשם המערער: עו"ד ירון דוד; עו"ד אורטל גרנות גבאי

בשם המשיבה: עו"ד אייל כהן

פסק-דין

השופט י' דנציגר:

1. ביום 4.4.2013 הורשע המערער על ידי בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (סגנית הנשיא השופטת ר' יפה-כ"ץ והשופטים ו' מרוז ו-א' ואגו) ברצח בכוונה תחילה של המנוחה, רוזי פדידה ז"ל, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בית המשפט השית על המערער עונש של מאסר עולם.
2. לפי כתב האישום, ביום 18.10.2008 נודע למערער כי למנוחה - גרושתו מאז שנת 1996 ואם שלושת ילדיו - יש בן זוג. למחרת, ביום 19.10.2008, גמלה בלבו של המערער ההחלטה לשים קץ לחייה של המנוחה.